CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA
GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

1

Processo Eleitoral para Membro Docente de Colegiado
Edital 01/2021

Resultado da Eleição

A Comissão Eleitoral torna público o resultado do processo eleitoral para

composição do Colegiado do Curso de Residência Médica em Medicina Geral de

Família e Comunidade.

NOME DOS(AS) CANDIDATO(AS) NÚMERO DE VOTOS

Flavia Cristiane da Silva 6

Renato Penha de Oliveira Santos 6

Quantidade de Votos Votos nos dois candidatos
Votos em somente um dos

candidatos

6 6 ---

Santo Antônio de Jesus - BA, 22 de Março de 2021.

Comissão Eleitoral